[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Председателя Сарапульской городской Думы
20 октября 2022 года

№  16
О проведении очередной сессии Сарапульской городской Думы.

На основании Устава муниципального образования «Городской округ город Сарапул Удмуртской Республики», Регламента Сарапульской городской Думы,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Провести 24-ю очередную сессию Сарапульской городской Думы 27 октября 2022 года в 15-00  часов с повесткой дня:

1. О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы от 20.11.2014 г. № 5-564 «Об установлении на территории муниципального образования «Город Сарапул» налога на имущество физических лиц».

2. О  внесении  изменений  в  решение  Сарапульской  городской  Думы  от  25.11.2021  г.  №  10-211  «Об  утверждении  Положения  о  муниципальном  жилищном  контроле  на  территории  муниципального образования «Город Сарапул».

3. О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы от 25.11.2021 г. 11-212 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования «Город Сарапул».

4. О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы от 25.11.2021 г. № 9-210 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории муниципального образования «Город Сарапул».

5. О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы от 25.11.2021 г. № 12-213 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального образования «Город Сарапул».

6. Об установлении границ осуществления территориального общественного самоуправления «2-я Подлесная».

7. Об установлении границ осуществления территориального общественного самоуправления «3-я Подлесная».

8. Об отчуждении нежилых помещений, расположенных по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Гоголя, д. 78, площадью 90,3 кв. м., в том числе: - нежилое помещение, площадью 82 кв. м., кадастровый номер 18:30:000174:203, - нежилое помещение, площадью 8,3 кв. м., кадастровый номер 18:30:000174:202, посредством  реализации преимущественного  права на приобретение  арендуемого  имущества.

9. О внесении изменений в Устав редакции газеты «Красное Прикамье».

	Председатель

Сарапульской городской Думы

	С.Ю.Смоляков

PAGE